ibidem culpa et extractione confessionis Arnaudi deVidii-

lacho (7 ) , clerici, omnes et singuli superius nominati 

consiliarii unanimiter et concorditer consilium dando 

reputaverunt et dixerunt eundem Arnaldum de Vidilla-

(1) Prieur du couvent des frères prêcheurs de Pamiers de 1323 
à 1327. Voyez DOUAIS, les Frères prêcheurs en Gascogne, p. 470, 
471. (Paris, Champion, 1885, in-8°.) 

(2) Sous-prieur du couvent des frères prêcheurs de Pamiers. 
prieur du couvent de Saint-Gaudens (1309-1311). (DOUAIS, op. 
cit., p. 345.) 

(3) Il faut lire Caslario. Religieux connu. Il était de Pamiers, 
Arnaldus de Caslario Appamiensis. Envoyé au couvent de Saint-
Junien (Dordogne)en 1311, précédemment au couvent de Saint-
Girons (1310), alors fondé. ( D O U A I S , o p . cit., p. 124 et 349.) Une 
faut pas le confondre avec un autre religieux du même nom, 
encore étudiant en 1321 et les années suivantes. (Ibid., p. 167, 
180.) 

(4) Rabat, Ariège. 
(5) Lagrasse, Aude. 
(6) Saverdun, Ariège. 
(7) Vilach et Aiguiluanes, Ariège. 
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cho juxta confessata per eum ibidem lecta et eis recitata, 

esse fautorem hereticorum et etiam excommunicatum et 

ipsum fore tanquam hereticorum fautorem sententialiter 

puniendum, et nichilominus, quia tamdiu celavit errores 

predictos, penam aliquam propter excommunicationem 

quam diu sustinuit eidem infligi ultra cruces. 

Item, lecta culpa Raymunde, uxoris Bertrandi de Perlis 

de Verduno ( 1 ) , omnes et singuli consiliarii supradicti 

reputaverunt eam fautricem hereticorum et tanquam 

talem sententialiter puniendam tamen pena leviori quam 

Arnaudus proxime nominatus. 

Item, ibidem lecta et recitata coram prefatis consiliariis 

et etiam coram infrascriptis, scilicet dominis Raymundo 

de Asnava (2), judice Appamiarum, Bernardo Guillermi, 

procuratore curie Appamiarum, Johanne de Coiordano, 

rectore de Antioca (3), diocesis Mirapiscensis, bachalario 

in decretis, magistro Johanne de Curvo, jurisperito 

Appamiarum, qui illuc supervenerunt, culpa Bernardi de 

Ortello senioris alias dei Bue de Ravato (4) , reputaverunt 

eum credentem hereticorum, et tanquam talem, si peni-

tuerit, ad strictum murum sententialiter condempnan­

dum. 

Item, lecta ibidem et recitata culpa Arnaudi de Pral-

hols , filii Guillermi de Pralhols , de parrochia de Ven-

thenacho (5), omnes et singuli consiliarii superius et 

proxime nominati sententialiter concordi consilio reputa­

verunt eundem Arnaudum tanquam credentem heretico­